
ZARZĄDZENIE NR 266/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w Złączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W Załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach Załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 266/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 1 września 2017 r.

Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 089 162,79 2 089 162,79

92195 Pozostała działalność 0,00 975 862,79975 862,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 978,93 500,00 115 478,93

4260 Zakup energii 22 726,40 - 500,00 22 226,40

926 Kultura fizyczna 0,00383 450,00 383 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 383 450,00383 450,00

4190 Nagrody konkursowe 23 311,00 9 800,00 33 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 750,00 - 3 000,00 30 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 - 6 800,00 32 100,00

35 702 366,48 35 702 366,480,00Razem:

Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 266/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 1 września 2017 r.

Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 200,0008 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

55 178,404300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

16 578,4010 sołectwo Gołaszyn
14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 71 878,40Transport i łączność

593,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

187 188,7992195 Pozostała działalność

921 187 188,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
98 238,934210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
5 348,9907 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 346,7911 sołectwo Gościejewice
2 000,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
4 856,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

12 687,2218 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 727,0521 sołectwo Zaborowice

22 226,404260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 800,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 190,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
60 718,764300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
5 427,6507 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 600,0015 sołectwo Sułów Mały
7 150,0017 sołectwo Tarchalin
1 191,1118 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
16 100,0021 sołectwo Zaborowice

2 411,704430 Różne opłaty i składki
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
111,7018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

3 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

0,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka

0,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: 4BBC1EB8-6C26-4323-AECA-943BC1E5108A. Podpisany Strona 4


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



